Uchwała Nr XXXVI/256/2010    
Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego w Ropczycach
z dnia 30 czerwca 2010 r.
w sprawie: przystąpienia do realizacji projektu „Podniesienie jakości pracy szkoły poprzez stworzenie dla słuchaczy lepszych warunków do zdobywania wiedzy i umiejętności w zakresie usług fryzjerskich”  

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami).
Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego, uchwala co następuje:

§1. Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego wyraża zgodę na:
1. Przystąpienie i realizację przez Zespół Szkół Zawodowych im. prof. Karola Olszewskiego w Sędziszowie Młp. projektu „Podniesienie jakości pracy szkoły poprzez stworzenie dla słuchaczy lepszych warunków do zdobywania wiedzy i umiejętności w zakresie usług fryzjerskich”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. Projekt wdrażany jest w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki z Działania 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, Konkurs zamknięty nr 16/POKL/9.2/2010. 
2. Zabezpieczenie w budżecie powiatu środki finansowe w wysokości: 13,5 %  z planowanego budżetu projektu w kwocie 697 520,00 zł 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego.

§3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Promocji, Budżetu i Finansów oraz Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

